
RESERVERAD

REF. VALR57458

2 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Reserverad
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004

2
Sovrum  

2
Badrum  

109m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant 109 m2 hus, helrenoverat, på en av de mest
exklusiva gatorna i staden.

Denna renoverade lägenhet ligger på en hög våning i en elegant modernistisk
byggnad och kombinerar charmen med klassisk arkitektur med en högkvalitativ
modern inredning. Beläget på en av de mest exklusiva gatorna i stadsdelen Pla del
Remei, erbjuder det en sofistikerad, ljus och välkomnande atmosfär.

Lägenheten har nyligen renoverats, med material av högsta kvalitet och oklanderlig
finish. Det bevarar det höga i tak med restaurerade lister, som förstärker känslan av
rymd och elegans Naturliga trägolv, som ger värme och komfort till hemmet. Det är
fördelat i en entré, ett rektangulärt vardagsrum-matsal, med tre trevliga balkonger
mot fasaden, genom vilka rikligt naturligt ljus kommer in. Köket, även om det är
öppet mot vardagsrummet, ligger på ena sidan, så det förblir i bakgrunden, och är ett
modernt och funktionellt utrymme, med exklusiva möbler och integrerade apparater.
Nattområdet är uppdelat i ett huvudsovrum med eget badrum, som erbjuder
avskildhet och komfort, ett andra sovrum, perfekt som gästrum, kontor eller
omklädningsrum, och ett extra komplett badrum.

Denna lägenhet är en unik möjlighet för dem som vill bo med stil och komfort i ett av
de mest utvalda områdena i Valencia, i ett hem där design och kvalitet kombineras
perfekt.

Möblerna som just nu syns på bilderna stämmer inte överens med vad som kommer
att finnas i huset.

lucasfox.se/go/valr57458

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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